
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem luxusního bytu 4+kk Praha 2 - Vinohrady, Kolínská Eč: 4764A

Nabídka již není aktivníObytná plocha 150m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 4. patro Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 4+kk
Balkón Ano Plocha balkónu 6m2

Lodžie Ne Sklep Ano
Terasa Ne Počet nadzemních

podlaží
5

Užitná plocha 150m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování Garáž Zařízeno Možno zařídit

Pronájem zařízeného luxusního kompletně rekonstruovaného (dvougeneračního) bytu 4+kk, 150m2 ve 4. patře v
rekonstruovaného domu s výtahem. byt tvoří obývací pokoj, 3 ložnice, kuchyňský kout, velká předsíň, šatna, dvě
koupelny (první s rohovou vanou, druhá se sprchou a WC), extra WC, sauna. Dvě ložnice jsou orientovány do
vnitrobloku na východní stranu, obývací pokoj a třetí ložnice na západní stranu, do klidné ulice. Nová kuchyňská linka
(lednička, elektrická trouba, sklokeramická varná deska, pračka, myčka nádobí). V jedné z ložnic jsou vestavěné skříně
a další skříně s dostatkem úložného prostoru jsou v chodbičce se vstupem do ložnice a do koupelny se sprchou. Ve
všech pokojích a v hale jsou pěkné parkety, v koupelně je vyhřívaná dlažba. Vytápění bytu a teplou vodu zajišťuje
plynový kotel umístěný v koupelně se sprchou. Může být klimatizace. Možno pronajmout garážové stání. Kousek pěšky
od metra Jiřího z Poděbrad nebo 3 stanice tramvají na Náměstí Míru. Velmi dobrá dopravní dostupnost do centra města.
Možnost pronájmu parkovacího stání v rezidenci Korunní Dvůr. Byt není možný pro studenty. Královské Vinohrady je
žádaná lokalita s plnou občanskou vybaveností a výbornou dopravní dostupností.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

